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فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از دستگیری شش 
نفر از قاچاقچیان ارز و کشــف و ضبط ۱۱۸ میلیارد و 
۱۶۴ میلیون ریال ارز توســط کارکنان این پلیس خبر 
داد.به گزارش ایسنا،   سردار محسن عقیلی در تشریح 
جزئیات ایــن خبر گفت: با تشــدید اجرای طرح های 
مقابله ای با قاچاق از مرزهای هوایی طی هفته گذشته 
شــش نفر از قاچاقچیان ارز در حال خروج از کشــور 
در فرودگاه های بین المللــی حضرت امام )ره(، تبریز و 
شــیراز شناسایی و در مجموع ۲۷۵ هزار دلار به ارزش 
۱۱۸ میلیــارد و ۱۶۴ میلیــون ریال از آنان کشــف و 
ضبط شد.وی افزود: قاچاق یا ورود و خروج غیرقانونی 
و مخفیانه کالا و ارز از پیچیده ترین و پرمســئله ترین 

رفتارهای مجرمانه در کشــور است که این فرماندهی 
برای جلوگیری از وقوع این جرم به استناد منویات مقام 
معظم رهبری و دســتورات سلسله مراتب فرماندهی با 
تمام توان پای کار ایســتاده تا بتواند امنیت اقتصادی 
را در مرزهای هوایی تأمین کند. براســاس اعلام پایگاه 
خبــری پلیس، عقیلی در پایان با بیــان اینکه در این 
خصوص برای متهمان پرونده قضائی تشکیل و به همراه 
مستندات تحویل تعزیرات حکومتی شده اند، خاطرنشان 
کرد: پلیس با اســتقرار در تمامی گلوگاه های ورودی و 
خروجی و پایش مســتمر با استفاده از تجهیزات نوین 
کمک بازرسی با قاچاقچیان و سودجویان برخورد قانونی 

خواهد کرد.

جانشــین فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران از 
دستگیری فردی که اقدام به قتل مادربزرگ خود با 
ضربات مشــت کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، 
ســرهنگ شــهرام امیریان درباره جزئیات این خبر 
گفت:  به دنبال قتل خانمی حدودا ۷۲ ساله در یکی 
از منازل مســکونی فاز ۸ پردیس، بررسی موضوع و 
دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستورکار ماموران 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت و کارآگاهان 
پلیس آگاهی بــا پیگیری های پلیســی و اظهارات 
شــاهدان ماجرا متوجه شدند که این  پیرزن توسط 
نوه خود و با ضربات مشــت به سرش آسیب دیده و 
پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات 

وارده فوت کرده است.وی با بیان اینکه با پیگیری های 
انجام شده و هماهنگی قضایی متهم مورد شناسایی 
قــرار گرفت، گفت:  این فرد در ادامه و در جریان یک 
عملیات ضربتی از ســوی ماموران دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شــد. او تحــت بازجویی قرار گرفت 
که پس از مواجهه با شواهد و مدارک به بزه ارتکابی 
اعتــراف کرد و انگیزه اش از قتــل مادربزرگ خود را 
اســتعمال موادمخدر و عوارض ناشــی از مصرف آن 
اعلام کرد. جانشــین فرمانده انتظامی شرق استان 
تهران با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر 
شده، گفت: این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

به همراه پرونده متشکله روانه زندان شد.

قتل مادربزرگ با ضربات مشتکشف ۱۱۸ میلیارد ریال ارز از ۶ قاچاقچی ارز در فرودگاه های کشور

مردی وقتی فهمیــد دختر مورد علاقه اش از ازدواج با او 
منصرف شــده، دســت به قتل زد.به گزارش رکنا، متهم 
وقتی فهمید درگیر عشــق یک طرفه شده و گمان کرد 
دختر ایرانی او را فقط برای پولش می خواسته است دست 
به جنایت زد.سه ســال قبل جسد دختری پیدا شد که 
وضعیتش نشان می داد با چاقو به قتل رسیده است. جنازه 
دختر ناشــناس به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به 
بررســی پرداخت. دو روز از این ماجرا گذشــته بود که 
خانــواده ای به پلیس آگاهی مراجعــه کردند و از ناپدید 
شدن دخترشان به نام شیرین خبر دادند. نشانه هایی که 
آنها از دخترشان ارائه دادند با مشخصات جسد ناشناس 
مطابقت داشت. به این ترتیب به سردخانه پزشکی قانونی 
رفتند و جنازه دخترشــان را تحویــل گرفتند.پلیس با 
بررســی تماس های تلفنی دختر جوان به رابطه او با یک 
مرد افغان به نام سعید پی برد و به ردیابی اش پرداخت اما 
سعید که تا چند روز قبل در ساختمانی نیمه ساز کارگر 
بود همزمان با کشته شدن دختر جوان به محل نامعلومی 
 گریخته بود.به این ترتیب فرضیه جنایت به دست سعید 
قوت گرفت و او یک هفته بعد بازداشــت شد.مرد جوان 
بــه قتل اعتراف کرد و در تشــریح جزئیات ماجرا گفت: 

چند ماه قبل با شیرین در خیابان آشنا شدم. به او گفتم 
افغان هستم و در ساختمان نیمه ساز کار می کنم. او هم 
قبول کرد با هم رابطه دوســتانه داشــته باشیم. شیرین 

در این هشــت ماه حدود ۲۸ میلیون تومان به بهانه های 
مختلف از من پول گرفت. ما با هم قرار ازدواج گذاشــته 
بودیــم و قرار بود به زودی به خواســتگاری اش بروم اما 

یکباره از ازدواج با من منصرف شــد. او می گفت خودش 
کار مناسبی پیدا کرده و ماهانه دو میلیون تومان حقوق 
دارد. بــه همین خاطر دلیلی بــرای ازدواج با من ندارد. 
او می خواســت رابطه دوســتانه اش را با من به هم بزند.
این مرد ادامه داد: بارها از شــیرین خواســتم اجازه دهد 
به خواســتگاری اش بروم اما قبول نکرد. به همین خاطر 
یک روز او را به ســاختمان نیمه ساز دعوت و با او جدی 
صحبت کردم و خواســتم ۲۸ میلیــون تومان مرا پس 
دهد. هشــدار دادم در غیر این صورت او را می کشــم. او 
با خونســردی جوابــم را داد و گفت هر کاری می خواهم 
انجام بدهم. رفتارهای ســردش باعث شد کنترل اعصابم 
را از دســت بدهم و با چاقو به جانش بیفتم. چند ضربه 
چاقو بــه او زدم ولی وقتی غرق خون روی زمین افتاد و 
فوت شــد، پشیمان شدم. خیلی ترسیده بودم. به همین 
خاطر وسایلم را جمع و ساختمان نیمه ساز را ترک کردم. 
قصد داشــتم به افغانستان برگردم که دستگیر شدم.مرد 
افغان به بازسازی صحنه جرم پرداخت و پرونده اش برای 
رســیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
 شد. او در حالی در دادگاه از خود دفاع کرد که  اولیای دم 

برایش حکم قصاص خواستند.

از ابتدای امســال تا پایان آذرماه ۵۲ مورد 
فوت ناشی از مســمومیت با گاز منواکسید 
کربن به مراکز پزشکی قانونی استان تهران 
ارجاع شده است.به گزارش ایسنا، اداره کل 
پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که از 
ابتدای امسال تا پایان آذرماه ۵۲ مورد فوت 
ناشــی از مسمومیت با گاز منواکسید کربن 
به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع 
شده اســت. این تعداد در مقایسه با مدت 
مشابه ســال ۱۴۰۰که تعداد فوت ناشی از 
گاز مونواکســیدکربن ۸۹نفر اعلام شده بود 
۴۱درصد کاهــش یافته اســت.از مجموع 

ایــن مدت۳۹  فوتی هــای گازگرفتگی در 
جانباخته مرد و ۱۳ جانباخته نیز زن بودند.

گاز منوکســیدکربن، گازی است سمی که 
از احتــراق ناقص کربن به وجود می آید که 
رنــگ و بوی خاصی ندارد و به همین دلیل 
آن را قاتل خاموش می نامند. وقتی CO وارد 
سیستم تنفسی شخصی شــود بلافاصله با 
گلبول های قرمز شخص وارد واکنش شده و 
باعث می شود تا اکسیژن کمتری به اعضای 
بدن برســد که اولین عوارض این مساله در 
ابتدا سوزش چشم ها و پس از سپری شدن 
زمانی بین یک تا دو ساعت بسته به غلظت 

گاز کربن مونواکسید موجود در مکان، فرد 
احساس خواب آلودگی و احساس خستگی 
مفــرط می کند.در این حالــت اعضای بدن 
گِزگِز کرده و اگر بدن شخص حساس باشد 
دچار خونریزی بینی می شــود. اگر شخص 
سعی کند سرپا بایســتد دچار سرگیجه به 
همراه حالت تهوع شــده و چشم ها در این 

حالت اغلب سیاهی می رود.
در ادامه ممکن است شخص دچار بیهوشی 
شــود.افرادی که در یک فضای سربسته در 
معرض استنشــاق این گاز قــرار می گیرند 
ابتدا احســاس کرختی و خــواب آلودگی 

می کننــد و در صورتی که هرچه ســریع تر 
مــکان را تــرک نکننــد و یا هــوای تازه 
تنفــس نکنند دچار بیهوشــی و در نهایت 
خفگی می شــوند. کــودکان، ســالمندان 

،افراد با ســابقه بیماری های قلبی – ریوی 
و افــراد با مبتلا بــه بیماری هــای خونی 
 بیشــتر از ســایرین دچار عوارض ناشــی 

از مسمومیت با گاز CO می شوند.

عاقبت شوم عشق افغانستانی به دختر ایرانی

آمارهای پزشکی قانونی از تا پایان آذرماه نشان داد

مرگ خاموش ۵۲ نفر در تهران

انفجار یک رستوران در خیابان ستارخان
ســخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع انفجار در 
یک ساختمان سه طبقه در خیابان ســتارخان خبر داد.سید جلال ملکی در 
گفت وگو با ایســنا، با اشــاره به جزئیات این حادثه گفت:  وقوع انفجار در یک 
ساختمان غیرمسکونی در ساعت ۸:۵۲ صبح دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده 
شد که درپی آن ســتاد فرماندهی آتش نشانان سه ایستگاه را به محل حادثه 
واقع در خیابان ســتارخان، خیابان خسرو شــمالی اعزام کرد. وی با اشاره به 
حضور عوامل آتش نشــانی در محل گفت:  نخستین گروه از آتش نشانان حدود 
سه دقیقه پس از اعلام حادثه در محل حاضر شدند که با حضور آنان در محل 
مشاهده شد که انفجار در یک ساختمان سه طبقه رخ داده است. طبقه اول این 
ساختمان یک واحد صنفی بود، طبقه فوقانی آن یک رستوران به وسعت ۱۳۰ 
مترمربع و طبقه آخر آن نیز آشپزخانه این رستوران و محل استراحت کارگران 
بود.ملکی با بیان اینکه نمای بیرونی این ساختمان از جنس کامپوزیت بوده و 
کاملا تخریب شده بود، اظهارکرد:  کانون انفجار طبقه آخر این ساختمان و در 
واقع همان محل استراحت کارگران بود که همین موضوع نگرانی آتش نشانان 
درباره احتمال وجود خســارات جانی را افزایش داد، به ویژه آنکه شدت انفجار 
به حدی بود که تمام دیوارهای قطور داخلی را هم تخریب کرده بود و ســبب 
ریزش سقف طبقه میانی هم شده بود.سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران افزود:  در همین راستا آتش نشانان با تقسیم شدن به دو گروه 
عملیات ایمن سازی و نجات را به شکل همزمان در دستور کار خود قرار دادند 
و موفق شــدند دو کارگر را که دچار مصدومیت شــده بودند، نجات داده و به 
عوامل اورژانس تحویل دهند. شدت این انفجار به حدی بود که یکی از کارگران 
به سطح خیابان پرتاب شده بود، اما خوشبختانه زنده بود. ملکی با بیان اینکه 
گزارش ها و اظهارات شــهود حاکی از این اســت که این حادثه مورد مفقودی 
نداشته است، گفت: با این وجود آتش نشانان عملیات جستجو را ادامه دادند و 
خوشبختانه فرد دیگری از محل پیدا نشد.وی درباره علت وقوع این انفجار نیز 
گفت:  بررسی کارشناس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران نشان 

داد که انفجار ناشی از نشت گاز و بروز یک جرقه بوده است.

حمله با چاقو به یک روحانی در خیابان دماوند
در خیابان دماوند به یک روحانی با چاقو حمله شــده که طی این حمله فرد 
مصدوم به بیمارســتان منتقل می شود.به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، 
براساس اطلاعات ضارب ســوار بر موتورسیکلت بوده و همچنان فراری است.
ماموران پلیس به دنبال دســتگیری ضارب هســتند و هنــوز علت درگیری 

مشخص نیست.

اقدام شوم پسر جوان در شبکه شاد 
پســر جوان با استفاده از برنامه شاد دختری دانش آموز را فریب داد.به گزارش 
رکنا، پسری جوان که دختری دانش اموز را از طریق اپلیکیشن شاد اغفال کرده 
و تصاویر خصوصی او را به دست آورده بود، دستگیر شد.دختری دانش آموز به 
همراه والدین خود به پلیس فتا اســتان خراسان شمالی مراجعه و عنوان کرد 
شخصی با ایجاد ارتباط و جلب اعتماد وی در بستر شبکه آموزشی شاد، پس از 
دریافت تصاویر و ویدئوهای شخصی از او، اقدام به تهدید و اخاذی کرده است.با 
توجه به حساسیت موضوع، تحقیقات پلیسی بلافاصله شروع  و متهم شناسایی 
شــد.متهم پرونده طی هماهنگی با مراجع قضایی، دســتگیر و تجهیزات وی 
توقیف و به پلیس فتا انتقال داده شــد.متهم در بازجویی ها با اظهار پشیمانی 
گفت: با این دختر دوست شدم و بعد از اینکه او خواست رابطه مان را قطع کند، 

سعی کردم با تهدید و اخاذی او را مجبور به ادامه رابطه کنم.

دستگیری سارقان زورگیر تحت عنوان مسافرکش
فرمانده انتظامی شهرســتان پاکدشت از دستگیری ســارقان، که در پوشش 
مســافرکش در میانه راه با تهدید چاقو به اموال مســافران دستبرد می زدند 
خبرداد. به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ســرهنگ نجــم الدین مرادی 
به تشــریح جزییات ایــن خبر پرداخت و گفت: با توجــه به وصول یک فقره 
پرونده زورگیری تحت عنوان مسافرکشــی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان با 
انجام اقدامات فنی، بررسی و آنالیز تصاویر دوربین های محل سوار شدن مسافر 
سارقان را شناسایی کردند.این مقام انتظامی عنوان داشت: با شناسایی سارقان 
وبا هماهنگی مقام محترم قضایی، پلیس آگاهی این شهرستان در  یک عملیات 
پلیسی سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در تحقیقات صورت گرفته 

متهمان به ۴ فقره زورگیری در پوشش مسافرکش اعتراف کردند.

رفیق کشی در محدوده بازار تهران
دو رفیق قدیمی بعد از مصرف مشــروبات الکلی با هم درگیر شده و طی این 
درگیری یکی از آن ها به قتل می رسد.ساعت یک بامداد یک شنبه شب دو مرد 
جوان که با یکدیگر دوست صمیمی بوده و حدود ۳۲ سال سن نیز داشتند، بعد 
از مصرف مشروبات الکلی به دلیل کینه های قدیمی با یکدیگر درگیر می شوند. 
درگیری بین این افراد بالا می گیرد و یکی از آن ها دیگری را به قتل رســانده 
و از آن محل متواری می شود.شهروندان موضوع را به مرکز فوریت های پلیس 
اعلام می کنند و به دلیل اینکه محل حادثه در نزدیکی کلانتری ۱۱۳ بازار قرار 
دارد ماموران این کلانتری به ســرعت وارد عمل می شوند و کمتر از ۳ ساعت 
این قاتل دستگیر می شود.هم اکنون فرد قاتل در اختیار پلیس آگاهی است تا 

پرونده او تکمیل و تحویل مراجع قضایی داده شود.

مرگ هولناک پسر جوان با مین 
فرماندار سرپل ذهاب از فوت جوان سرپل ذهابی براثر انفجار مین دوران دفاع 
مقدس خبر داد.به گزارش رکنا، صدراله بابلی اظهار کرد: انفجار مین به جای 
مانده از دوران دفاع مقدس در دشــت ذهاب شهرستان سرپل ذهاب منجر به 
فوت جوان ۳۵ ساله شد.وی افزود: این حادثه در روستای قلعه بهادری دشت 
ذهاب به وقوع پیوسته است.فرماندار ســرپل ذهاب تصریح کرد: این فرد ۳۵ 
ساله با مشاهده شیء مشکوک برای بررسی موضوع اقدام می کند که منجر به 

انفجار مین می شود.

مرد سرخسی پس از قتل زنش با فرزندانش فرار کرد 
دادستان عمومی و انقلاب سرخس گفت: مردی که ۲ سال پیش همسر خود 
را در این شهرستان خراسان رضوی به قتل رسانده بود، دستگیر و به سرخس 
منتقل شد.به گزارش رکنا، علی حق شناس افزود: این مرد که حدود ۳۳ سال 
دارد در پی بالا گرفتن اختلافات خانوادگی ۲ ســال پیش همســر خود را در 
یکی از روســتاهای سرخس با سلاح شکاری به قتل رسانده بود.وی گفت: این 
فرد پس از ارتکاب قتل به همراه ۲ فرزند خود از شهرستان متواری شده بود، 
که با اقدامات فنی، قاتل هفته قبل در تربت حیدریه شناســایی، دستگیر و به 
ســرخس منتقل شد.دادستان عمومی و انقلاب سرخس اضافه کرد: قاتل هم 
اکنون در زندان سرخس محبوس و در حال محاکمه است و به انجام قتل نیز 

اقرار کرده است.

انهدام باند دزدان حرفه ای خانه ها در بندرعباس 
با تلاش کارآگاهان پلیس اگاهی اســتان هرمزگان یک باند ۵ نفره ســارقان 
طلاجات منازل که در بندرعباس اقدام به ســرقت طلاجات منزل کرده بودند 
،در شهرستان بهبهان شناسایی ودستگیر شدند.به گزارش رکنا، رئیس پلیس 
آگاهی استان هرمزگان در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
منزل به شــیوه و شگرد بالکن روی و تخریب درب ورودی بالکن ها، شناسایی 
و دستگیری سارقان بصورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: با تلاش 
شــبانه روزی کارآگاهان اداره مبارزه باسرقت تمامی اعضای باند سارقین که 
با اســتفاده از یکدستگاه خودرو ســواری پژو پارس خاکستری در شهرستان 
بندرعباس اقدام به ســرقتهای طلاجات از منازل شــهروندان کرده بودند در 
شهرســتان بهبهان مورد شناســایی قرارگرفته و دریک اقدام غافلگیرانه ای 
دستگیر و در بازرسی از خودرو آنان مقدار ۳۷۲ گرم طلاجات مسروقه بهمراه 
تعداد زیادی ســاعت مچی گران قیمت و پاور بانــک که بطرز ماهرانه داخل 
هواکش خودرو جاســازی کرده بودند، کشف شد.این مسئول انتظامی استان 
خاطرنشــان کرد:متهمان پس از دستگیری به شهرستان بندرعباس انتقال و 
در بازجویی های فنی و علمی انجام شــده، به تعداد ۵ فقره ســرقت منزل با 
همدستی ۲ نفر دیگر در سطح شهر بندرعباس ودو فقره سرقت پلاک خودرو 
اعتراف کردند که در بازرســی از مخفیگاه آنان در بندرعباس یک عدد تفنگ 

ساچمه ای بادی و مقداری اموال سرقتی دیگر کشف و ضبط شد.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای رسول قاسمی برزگر اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 69053 و 69054 
مورخ 1401/10/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره46 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023031342 مورخ1401/10/13 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت115/05 متر مربع قطعه چهار تفکیکی پلاک 31740 
فرعی از124 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16428 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد 
پارکینگ به مساحت11 متر مربع قطعه 2 تفکیکی واقع در زیرزمین سمت شمال و ششدانگ یک باب انباری به مساحت2/87 متر 
مربع قطعه 3 تفکیکی واقع در زیرزمین سمت شمال و ششدانگ یک باب انباری به مساحت 2/87 متر مربع قطعه 3 تفکیکی واقع در 
زیرزمین ذیل ثبت شماره 109580 صفحه 12 دفتر353 املاک و به شماره چاپی 526931 به نام آقای رحیم قاسمی برزگر ثبت و صادر 
گردید سپس طبق سند انتقال قطعی شماره 27102 مورخ1388/3/16 دفترخانه642 تهران ششدانگ مورد ثبت به آقای رسول قاسمی 
برزگر منتقل گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا 
به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض 

ظرف  مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15901 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علیرضا خاموشی فرزند غلامرضا مالک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول به مساحت133/72 متر مربع 
طبقه اول به شماره 404086 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت 18752 صفحه 76 دفتر124 به نام مشارالیه 
ثبت و سند به چاپی 61444 صادر گردیده است اکنون اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت جابجایی مفقود 
گردیده است و مراتب به موجب شماره 12491 مورخ1400/5/19 دفترخانه662 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک وبت آگهی می گرددتا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد 
و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روزاعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور 

سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
15903 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا خاموشی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 35506 مورخ1401/2/19 و35584 مورخ1401/2/31 دفترخانه591 تهران طی درخواست وارده 1023006168 مورخ1401/3/9 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی آقای علیرضا خاموشی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 17115 فرعی از118 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت 72/3 متر مربع که 
مقدار2/85 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب طبقه چهار به شماره 17115 فرعی از118 اصلی قطعه 35 تفکیکی مفروز 
و مجزی شده از286 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به انضمام پارکینگ قطعه 35 تفکیکی به مساحت11/5 متر مربع 
واقع در طبقه همکف بانضمام انباری قطعه 21 تفکیکی به مساحت 2/22 متر مربع واقع در سمت قسمت میانی زیرزمین اول طبقه 
زیرزمین به شماره چاپی 659104 ذیل دفتر الکترونیک 139820301023038982 به نام آقای علیرضا خاموشی صادر گردیده است 
برابر سند رهنی شماره 10776 مورخ 1398/11/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1082 شهر تهران در رهن بانک سپه قرار دارد لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند مع امله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15904 رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا

بدینوسیله به آقای جواد میان بندی به نشانی تهران سعادت آباد علامه شمالی خیابان16 شرقی پلاک14 واحد9 اعلامی بستانکار و خانم 
زهرا السادات احمدی به نشانی تهران شهرک غرب بلوار دادمان میلاد 8 پلاک 1 واحد4 اعلامی بستانکار اعلام می دارد بانک تجارت 
با وکالت آقای محمدرضا خلیل زاده دستجرد به استناد قرارداد922500051 برای وصول مبلغ 14/376/040/300 ریال مبلغ لازم الاجرا 
مشتمل بر مبلغ 5/395/408/220 ریال بابت اصل طلب و مبلغ 5/582/555/077 ریال بابت سود و 3/398/077/003 ریال خسارت 
تادیه تا تاریخ 1397/11/10 و از آن به بعد طبق مقررات علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9702675 
در این اداره تشکیل شده ودر جریان اقدام است چون طبق گزارش مورخ1398/2/12 مامور ابلاغ ابلاغ اجراییه مقدور نگردید لذا به 
استناد تقاضای وارده 1398/8/21- 12012832 بستانکار وفق ماده18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر یک 
نوبت در یکی سای سازمان ثبت اسناد اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی که روز رسمی ابلاغ اجراییه 

محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
15905 رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی42594 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از 4590 
فرعی از اصلی مذکور به شماره چاپی 667835 سری ج سال 91 قطعه 10 در جنوبی طبقه 5 و واقع در بخش 11 ناحیه02 حوزه ثبت 
ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 113/39 متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه پنجم که 2/94 دو متر و نود و چهار 
دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه4 به مساحت 11 واقع در طبقه همکف بانضمام انباری قطعه 4 به مساحت9/7 
متر مربع واقع در زیرزمین اول که به موجب سند 6632 تاریخ 1391/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 846 شهر تهران استان 
تهران به خانم الناز کفایی نقی پور منتقل و در صفحه 239 دفتر املاک جلد196 ذیل شماره 26019 ثبت گردیده است و طبق سند 
رهنی شماره 6633 مورخ 1391/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 846 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن ثبت شده 
نامبرده اعلام نموده سند مالکیت مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله 
مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راکتبا ضمن ارایه سند مالکیت 
یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به 

صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
15906 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی تسلیم اسناد مالکیت

نظر به اینکه آیدا سهامی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث خود به موجب گواهی حصر وراثت دادنامه به 
شماره 8400630010600196 مورخ1384/10/14 شعبه 107 دادگاه عمومی حقوقی تهران وراث مرحوم نادر سهامی مالک 
پلاک ثبتی 2840 فرعی از35 اصلی را نموده اند و برابر اخطار اداری شماره 140185601026032669 مورخ1401/10/5 
از طریق اداره پست به احدی از ورثه بنام خانم عفت حاجی عیسی چیت ساز به آدرس ایشان تهران قیطریه خیابان 
روشنایی )پورحیدری( خیابان بهار شمالی – بن بست حبیب الهی)قندچی( پلاک 10 واحد14 اخطار نموده است که اصل 
اسناد مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارایه نماید لهذا با انقضا مهلت مقرر قانونی مراتب فقط یک 
بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار همین روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود و یا مدعی مالکیت می باشند حداکثر ظرف مهلت ده روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به 
این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی 

بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.
15907 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی88235 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22420 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه01 حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران استان تهران به مساحت59/33 
متر مربع با شماره دفتر الکترونیکی 139920301080015143 به نام خانم وحیده رضوی فرزند مهدی شماره شناسنامه 9758 
تاریخ تولد1355/6/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0061573949 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی097350 سری الف 
سال30510299 صادر و تسلیم شده است حال مشارالیها با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل 
آن طی شماره 17914 مورخ1401/10/26 دفترخانه478 تهران گواهی گردیده است مدعی است سند مذکور به علت جابجایی 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض خود را اعلام 
نماید بدیهی است پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت مطابق 

مقررات اقدام خواهد نمود.
15910 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20 مستقر در اداره ثبت مولوی تهران به شرح رای صادره شماره 140160301042000310 
مورخ1401/9/19 و139960301042001853 مورخ99/12/10 تصرفات مالکانه خانم فاطمه فلاحتی نیارق فرزند سلامت به شماره شناسنامه و کد ملی0310173329 در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت46/85 متر مربع از پلاک 226 فرعی از4730 اصلی که به پلاک 4730/17820 استاندارد سازی گردیده واقع در بخش 6 تهران حوزه ثبت 
ملک مولوی تهران که در صفحات29 و32 و37 و41 و45 و25 دفتر 111 ثبت و صادر و تسلیم گردیده سپس به موجب صورت مجلس تفکیکی3925 مورخ31/9/22 و 4777 مورخ32/11/7 
دو قطعه به مساحتهای14070 و 15305 جمعا به مساحت 29/375 متر مربع از آن مجزی و به موجب سند قطعی 40531/39985 مورخ31/9/29 دفترخانه7 تهران به غیر انتقال یافته و 
تحت شماره 253 فرعی سند مالکیت صادر وتسلیم شده و سپس به موجب صورت مجلس شماره 6347 مورخ 36/8/26 باقیمانده آن تعیین شده و برابر صورت مجلس اخیرالذکر مساحت 
باقیمانده 30625 متر مربع و به موجب سند شماره 1020 مورخ33/9/1 دفترخانه137 تهران به آقای نبی اله تاجیک و میرزا علی پیشنماز زاده هر یک نسبت به سه دانگ انتقال قطعی یافته 
و سپس شعبه 21 دادگاه حقوقی یک تهران طی شماره 35/5/51/ ح مورخ71/2/25 ضمن ارسال یک برگ اجراییه برعلیه آقایان عباس خزانه وتقی طالبی و علی بهزادی و احمد مهرگان به 
نفع اقایان تاجیک و پیشنماز زاده اعلام داشته که نامبردگان فوق محکوم به خلع ید و رفع تصرف از چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4730/226 هستند واز صدور سند بنام نامبردگان 
خودداری گردد ضمنا لازم به ذکر است مساحتهای زیادی از پلاک فوق در اجرای مواد147 و148 قانون اصلاحی ثبت طبق آرا صادره از هیت مورد مذکور مفروز و بنام اشخاص سند مالکیت 
با پلاک های فرعی صادر و تسلیم گردیده را تایید نموده است لذا در اجرای ماده3 قانون مزبور و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز جهت اطلاع مالکین مشاعی 
و سایر اصحاب حقوق احتمالی آگهی می شود چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مولوی تسلیم و رسید اخذ نمایند و حداکثر 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست از مرجع مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد و متقاضی و یا نماینده قانونی او گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط معترض در فرجه قانونی را از دفتر دادگاههای مجتمع قضایی مربوطه اخذ و ارایه نماید اداره ثبت 

به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود ودر هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/11/25 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
15908 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002861 مورخه 1401/11/10  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فرهاد ونکی 
فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 0440081718 صادره از شمیران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
95/16 متر مربع در قسمتی از پلاک 1240 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسین یگانه 
یوسفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول25 /1401/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
15902 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

نظافتچی چرب زبان سارق از آب درآمد
فردی که تا کنون بالغ بر ۶۰ سرقت از شرکت ها داشته دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، سال ۹۴ برای اولین بار دست به دزدی زد. همسرش به همین دلیل از او 
طلاق گرفت و در تمام این سالها تنها به خاطر یک لپ تاپ دزدی در سال ۹۶ 
محاکمه شد. اما حالا شرایط فرق کرده و کسی که فکر نمی کرد که روزی گرفتار 
شود و حالا دستگیر شده است.سرهنگ رضا حاتمی رئیس پایگاه یازدهم پلیس 
آگاهی تهران، در گفت وگو با خبرنگار رکنا، درباره ســارق شرکت های شمال 
و غرب تهران گفت: با وقوع چندین فقر ســرقت در شــرکت های شمال شهر، 
پرونده در اختیار پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت که کاراگاهان آگاهی با 
حضور در مناطق وقوع سرقت و انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی هویت سارق 
را شناســایی و او را در مخفیگاهش بعــد از هماهنگی با مراجع قضایی همراه 
اموال سرقتی دستگیر کردند.وی افزود: پلیس از مخفیگاه  این فرد اموالی مثل 
لپ تاپ، ضبط صوت، موبایل، باند و.... کشف کرده است. این فرد تا کنون بالغ 
بر ۶۰ ســرقت داشته است و بر اســاس براوردهای صورت گرفته ارزش ریالی 
سرقت های این فرد تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان ارزیابی شده است.سرهنگ رضا 
حاتمی درباره شگرد این سارق اظهار کرد: این فرد با استفاده از عناوین جعلی 
و با استفاده از آگهی های منتشر شده، شرکت هایی که تقاضای نیروی خدماتی 
کرده بودند را شناســایی و ســپس با ظاهری موجه به این شرکت ها برای کار 
مراجعه کرده اســت.وی افزود: وقتی این شرکت ها او را می پذیرفتند و از این 
ســارق مدارک شناسایی کامل می خواستند او اظهار می کرد که بعدا برای انها 
مدارک خواهد برد و در همین حین روزهای نخست کار در شرکت، به عنوان 
بیرون انداختن زباله لوازم آنها را در کیسه یا سطل زباله جاسازی و سپس با آنها 
از شــرکت خارج می شد.رئیس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران خاطرنشان 
کرد: این فرد به صورت تنها دست به سرقت زده اما تا کنون سه مالخر نیز با او 

همکاری داشته اند که دو تن دستگیر و یک فرد دیگر نیز تحت تعقیب است.

صدور کیفرخواست پرونده تبانی و تخلف در مسکن 
مهر شهر امیرکبیر اراک

رئیس کل دادگستری استان مرکزی گفت: کیفرخواست پرونده تبانی و تخلف 
در واگذاری واحد های مسکن مهر شهرجدید امیرکبیر اراک صادر شد.به گزارش 
رکنا، به نقل از روابط عمومی دادگســتری کل اســتان مرکزی، حجت الاسلام 
ســیدعبدالمهدی موسوی پیرامون پرونده تبانی و تخلف در واگذاری واحدهای 
مسکن مهر شهر جدید امیرکبیر اراک، اظهار داشت: متقاضیان مسکن مهر در 
شهر جدید امیرکبیر از ابتدای دهه ۹۰ طبق قوانین و مقررات اقدام به ثبت نام 
کرده اند و هر متقاضی به صورت دوره ای مبلغی به حساب شرکت عمران شهر 
جدید امیر کبیر واریز می شده و در سال های بعد از ثبت نام به علت کمبود اعتبار 
پیشرفت پروژه با مشکل مواجه می شود.وی افزود: در سال های ۹۴ و ۹۵ از سوی 
وزارت راه و شهرســازی دو دستور العمل و بخش نامه صادر می شود تا نسبت به 
پیشرفت پروژه ها اقدام صورت گیرد که دستور العمل سال ۹۴ موسوم به واگذاری 
واحد های فاقد متقاضی و بخشنامه  سال ۹۵ موسوم به جایگزینی متقاضیان غیر 
موثر با افراد واجد الشرایط است. در سال ۹۷ قیمت مسکن در کشور رشد قابل 
قبولی را تجربه می کند و در همین حین و در فرآیند واگذاری ۶۷ واحد مسکن 
مهر که ۶۰ واحد بدون متقاضی و ۷ واحد متقاضیان غیر موثر بوده اند تخلفاتی 
صورت می گیــرد و واحدها با قیمت ارز یابی اولیــه در اختیار برخی افراد و به 
صورت ســلیقه ای قرار می گیرد.رئیس کل دادگستری استان مرکزی ادامه داد: 
مشخصا در روند واگذاری های صورت گرفته مقررات قانونی رعایت نشده و حسب 
گزارش واصله از ناحیه اداره کل اطلاعات استان مرکزی، افراد کم بضاعت و اقشار 
ضعیف جامعه نیز در لیست دریافت مسکن حضور داشته اند که هیچ گونه اطلاع 
عمومی و یا مزایده ای نیز در روند واگذاری ها رعایت نشــده و انتقال واحد ها به 
برخی افراد خاص صورت گرفته کــه این انتقال با قیمت اولیه مصوب بوده  که 
افزایش نرخ عادله   روز نیز رعایت نشــده است.وی اضافه کرد: در این خصوص 
پرونده ای در دادسرای عمومی و انقلاب اراک تشکیل و با دستور بازپرس مربوطه، 
پرونده در مسیر تحقیقات اولیه قرار گرفت که در راستای روشن شدن همه ابعاد 
موضوع و جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال و همچنین اقناع وجدان قضایی و 
رعایت حقوق متهمین، کارشناسی های لازم انجام و پس از احضار افراد مسئول 
و مرتبط و تکمیل فرایند تحقیقات، کیفرخواستی با عنوان مجرمیت اهمال انجام 
وظیفــه منتهی به تضییع اموال و وجوه دولتی صادر شــد و پرونده برای ادامه 

رسیدگی به دادگاه ارسال شد.


